М инистерство образования и молодежной политики Свердловской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Богдановичский политехникум»
(ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум»)

Гагарина ул., 10, г. Богданович

Свердловская область, 623530
Тел.: (34376) 5-09-39

факс (34376) 5-66-80

09 «января » 2020 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем Вас о том, что на основании приказа
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 09.01.2020 г. № 4-Д, осуществляется изменение типа существующего
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Свердловской области «Богдановичский политехникум» в
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Богдановичский политехникум» (сокращенное
наименование -  ГАПОУ «БПТ»).

Изменение наименование я учреждения не прекращает и не изменяет
прав и обязанностей образовательного учреждения по отношению к своим
партнерам и контрагентам.

Наши реквизиты:
ИНН: 6605000060,
КПП 663301001,
ОГРН 1026600705394

По вопросам, связанным с изменением типа образовательного учреждения,
обращаться по телефонам 8(34376)5-09-39, 5-19-49, 5-70-14

Д и р е к т о р а С.М. Звягинцев